

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in Brindisi
Quartierino Commenda - Ovest. Centre 11251
Impresa Autoeucci Alberto fu Lencio

STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 26. 5 **1958**

CONTRATTO in data 24.3.1958 n° 1695 approvato reg. a Brindisi l'11.4.58
al n° 1650 mod. 1 Vol. 111

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	<u>248.000.000 =</u>	Data della consegna	<u>28/4/58</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,63</u> per cento		<u>205.600.740 =</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>28/4/58</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		<u>27.800.000 =</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>23/4/59</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA						
1	37	Scavo di slane. me.	707,68	600 =	424.608 =	✓ - -
2	38	" " fondaz. "	1.827,51	800 =	1.462.008 =	✓ 800 - 640.000 =
3	90	Calcestruzzo a Rp. 150 "	822,02	5.700 =	4.685.514 =	✓ 300 - 1.710.000 =
4	46	" " " 300 "	377,16	10.000 =	3.771.600 =	✓ 200 - 2.000.000 =
5	48	Ferro omogeneo: Rp.	20.137,67	130 =	2.617.897,10	✓ 2637,67 - 342.897,10 =
6	45	Muratura tutta tufo: me.	43,06	4.500 =	193.770 =	✓ 20 90.000 =
7	72	Verpao: "	77,28	900 =	69.552 =	✓ - -
8	87	Pedimenti in battuto: sup.	268,02	650 =	174.213	✓ - -
Somma i lavori a misura:						13.399.162,10
B) LAVORI A FORFAIT						
9		Rustico: 28% x 48% x 187.600.000 =			25.213.440 =	✓ 13% = 11706240 =
10		Tramezzi: 4% x 8% x 187.600.000 =			600.320 =	✓ 4% = 600.320 =
11		Tufi: 12% x 12% x 187.600.000 =			2.701.440 =	✓ 12% = 2201440 =
Somma i lavori a forfait:						28.515.200 =
Somma i lavori a misura e a forfait:						41.914.362,10
C) MATERIALI IN PROVVISTA:						
12	9	Sabbia: me.	80 =	880 =	70.400 =	✓
13	11	Calce spenta: "	80 =	5.000 =	400.000 =	✓
14	13	Pietrino calcareo: "	80 =	1.500 =	120.000 =	✓
15	17	Conci di tufo: m ³	5.000 =	50 =	250.000 =	✓
16	18	Cemento: qli	300 =	1500 =	450.000 =	✓
17	19	Laterizi per solai: sup.	600 =	1.000 =	600.000 =	✓
18	20	Ferro tondo per c.a: Rp.	50.000 =	125 =	6.250.000 =	✓
19	26	Corfaro: me.	120 =	5.000 =	600.000 =	✓
20	22	Marmitta: sup.	300 =	900 =	270.000 =	✓
Somma i materiali in provvista:						9.010.400 =
0.50 x 9.010.400 =						4.505.200 =
Somma i lavori a misura, forfait e provviste:						46.419.562,10
a dedurre il ribasso del 6.63%:						3.077.616,97
Restano						43.341.945,13
Visto: il Direttore Tecnico (dott. Ing. Giovanni Rossi)						
Il direttore dei lavori (dott. Ing. Franco Celli)						